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Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Sx Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat. Par sexe

1 1182 ELSLANDER Cyril CO TRITH ATHLETISME 324728 M V1H 33'36 - 17,86 1° V1H/38 1° M
2 1125 PARIS Mickael DAC 839379 M V3H 36'01 à 2'25 16,66 1° V3H/38 2° M
3 1073 SUEL Samuel A.L.C VIEUX CONDE 55775447 M V2H 36'07 à 2'31 16,61 1° V2H/27 3° M
4 1160 PHILIPPOT Jérôme Aniche AC 55542483 M V3H 36'26 à 2'50 16,47 2° V3H/38 4° M
5 1173 CRISPATZU Massimo CO TRITH ATHLETISME 55502062 M S2H 36'39 à 3'03 16,37 1° S2H/45 5° M
6 1208 TOURNON Jeremy CO TRITH ATHLETISME 981964 M V1H 37'10 à 3'34 16,14 2° V1H/38 6° M
7 1134 FALCE David A.L.C VIEUX CONDE 560474 M V4H 37'33 à 3'57 15,98 1° V4H/20 7° M
8 1179 DEPOERS Baptiste CO TRITH ATHLETISME 966803 M S1H 37'55 à 4'19 15,82 1° S1H/22 8° M
9 1158 KACED Lilian Aniche AC 55733184 M V2H 38'17 à 4'41 15,67 2° V2H/27 9° M

10 1153 BRIMANS Florence AC SAULTAIN 961325 F S1F 38'59 à 5'23 15,39 1° S1F/12 1° F
11 1191 LAGACE Guillaume CO TRITH ATHLETISME 924623 M S2H 39'04 à 5'28 15,36 2° S2H/45 10° M
12 1196 MASCART Bruno CO TRITH ATHLETISME 55615646 M V1H 39'05 à 5'29 15,35 3° V1H/38 11° M
13 1209 WOITRAIN Laurent CO TRITH ATHLETISME 948471 M V1H 39'09 à 5'33 15,33 4° V1H/38 12° M
14 1198 MOREAU Sebastien CO TRITH ATHLETISME 285814 M V1H 39'39 à 6'03 15,13 5° V1H/38 13° M
15 1139 JABLONSKI Sebastien A.L.C VIEUX CONDE 55481728 M V2H 39'42 à 6'06 15,11 3° V2H/27 14° M
16 1194 MACREZ Julien CO TRITH ATHLETISME 882026 M V1H 39'58 à 6'22 15,01 6° V1H/38 15° M
17 1200 OUTTIER Laurent CO TRITH ATHLETISME 55764485 M V3H 40'29 à 6'53 14,82 3° V3H/38 16° M
18 1138 MARTINEZ Jerome A.L.C VIEUX CONDE 55610144 M V3H 40'46 à 7'10 14,72 4° V3H/38 17° M
19 1166 VASSEUR Hania OSM BEUVRAGES 55746920 F JUF 40'51 à 7'15 14,69 1° JUF/2 2° F
20 1172 COSSART Romuald CO TRITH ATHLETISME 899763 M V1H 41'15 à 7'39 14,55 7° V1H/38 18° M
21 1135 HONOREZ Michel A.L.C VIEUX CONDE 55689866 M V4H 41'27 à 7'51 14,48 2° V4H/20 19° M
22 1126 AZEVEDO Jose DAC 55642117 M V4H 41'30 à 7'54 14,46 3° V4H/20 20° M
23 1201 OUTTIER Ambre CO TRITH ATHLETISME 55627219 F CAF 41'45 à 8'09 14,37 1° CAF/1 3° F
24 1190 LACQUEMENT Bruno CO TRITH ATHLETISME 41774 M V2H 42'01 à 8'25 14,28 4° V2H/27 21° M
25 1143 MOULARD Severine A.L.C VIEUX CONDE 1849063 F V1F 42'03 à 8'27 14,27 1° V1F/13 4° F
26 1167 BLAISE Jean marie CO TRITH ATHLETISME 948461 M V4H 42'56 à 9'20 13,98 4° V4H/20 22° M
27 1146 PAGANO Laura A.L.C VIEUX CONDE 55487620 F V1F 43'59 à 10'23 13,64 2° V1F/13 5° F
28 1185 HAUTECOEUR Thomas CO TRITH ATHLETISME 360370 M CAH 44'27 à 10'51 13,50 1° CAH/2 23° M
29 1137 MUREZ Marjorie A.L.C VIEUX CONDE 1743073 F V3F 44'46 à 11'10 13,40 1° V3F/8 6° F
30 1176 DEGROODT Thomas CO TRITH ATHLETISME 929289 M V2H 45'17 à 11'41 13,25 5° V2H/27 24° M
31 1154 ROPPA Arnaud AC SAULTAIN 992428 M V2H 45'31 à 11'55 13,18 6° V2H/27 25° M
32 1207 SROKA GREAUX Nathalie CO TRITH ATHLETISME 910533 F V1F 45'34 à 11'58 13,17 3° V1F/13 7° F
33 1147 VANDENBERGUE Severine A.L.C VIEUX CONDE 944528 F S2F 45'40 à 12'04 13,14 1° S2F/19 8° F
34 1183 GENAIN Audrey CO TRITH ATHLETISME 984842 F S1F 45'48 à 12'12 13,10 2° S1F/12 9° F
35 1203 POULAIN Olivier CO TRITH ATHLETISME 55700697 M V5H 46'02 à 12'26 13,03 1° V5H/14 26° M
36 1149 BEAUCHAMPS Jerome A.L.C VIEUX CONDE 973502 M S2H 46'06 à 12'30 13,02 3° S2H/45 27° M
37 1186 HAUTECOEUR Cyrille CO TRITH ATHLETISME 55595327 M V1H 46'33 à 12'57 12,89 8° V1H/38 28° M
38 1161 PHILIPPOT Camille Aniche AC 55770822 F JUF 46'42 à 13'06 12,85 2° JUF/2 10° F
39 1141 LALOUX Mickael A.L.C VIEUX CONDE 55693830 M V1H 46'46 à 13'10 12,83 9° V1H/38 29° M
40 1142 LEFEBVRE Dominique A.L.C VIEUX CONDE 833959 M V1H 47'26 à 13'50 12,65 10° V1H/38 30° M
41 1150 MASSE LEFEVRE Jessica A.L.C VIEUX CONDE 55748879 F S2F 47'36 à 14'00 12,61 2° S2F/19 11° F
42 1148 HENON Ovide A.L.C VIEUX CONDE 453956 M S2H 47'36 à 14'00 12,61 4° S2H/45 31° M
43 1133 ROSIER Gerard A.L.C VIEUX CONDE 356423 M V6H 47'41 à 14'05 12,58 1° V6H/11 32° M
44 1140 VAN WYMEERSCH Frederic A.L.C VIEUX CONDE 959757 M V2H 47'56 à 14'20 12,52 7° V2H/27 33° M
45 1192 LE MAIGNENT Antoine CO TRITH ATHLETISME 324716 M V1H 48'12 à 14'36 12,45 11° V1H/38 34° M
46 1162 LETOQUART Salome Aniche AC 926622 F S1F 48'24 à 14'48 12,40 3° S1F/12 12° F
47 1187 KOLODZIEJCZAK Cyrille CO TRITH ATHLETISME 955633 M V1H 48'33 à 14'57 12,36 12° V1H/38 35° M
48 1159 POIGNARD Noël Aniche AC 55777154 M V3H 49'47 à 16'11 12,05 5° V3H/38 36° M
49 1170 CARBALLO Cecile CO TRITH ATHLETISME 174661 F V4F 50'03 à 16'27 11,99 1° V4F/6 13° F
50 1171 COSSART Sandrine CO TRITH ATHLETISME 899765 F V1F 50'33 à 16'57 11,87 4° V1F/13 14° F
51 1157 MANISCALCO Antonio AC SAULTAIN 961335 M V3H 50'38 à 17'02 11,85 6° V3H/38 37° M
52 1145 CATTELAIN Sevrick A.L.C VIEUX CONDE 955022 M V1H 51'38 à 18'02 11,62 13° V1H/38 38° M
53 1156 DELCROIX Eric AC SAULTAIN 348593 M V5H 51'46 à 18'10 11,59 2° V5H/14 39° M
54 1175 CROMBEZ Violette CO TRITH ATHLETISME 896258 F V3F 52'43 à 19'07 11,38 2° V3F/8 15° F
55 1188 LABALETTE Ingrid CO TRITH ATHLETISME 84034 F V2F 53'02 à 19'26 11,31 1° V2F/8 16° F
56 1189 LABALETTE Laurent CO TRITH ATHLETISME 84036 M V3H 53'02 à 19'26 11,31 7° V3H/38 40° M
57 1155 DELCROIX Paul AC SAULTAIN 941524 M S1H 54'11 à 20'35 11,07 2° S1H/22 41° M
58 1197 MASSET MANNECHEZ Laure CO TRITH ATHLETISME 899737 F S2F 54'48 à 21'12 10,95 3° S2F/19 17° F
59 1202 PAYEN Pascal CO TRITH ATHLETISME 55513916 M V4H 55'11 à 21'35 10,87 5° V4H/20 42° M
60 1075 MARTIN Jean-luc EA DOUCHY 1883668 M V6H 55'43 à 22'07 10,77 2° V6H/11 43° M
61 1130 POTIEZ Michel COME 942082 M V3H 56'21 à 22'45 10,65 8° V3H/38 44° M
62 1181 DHENAUT Rose marie CO TRITH ATHLETISME 906965 F V6F 56'36 à 23'00 10,60 1° V6F/2 18° F
63 1193 LEBECQ Julie CO TRITH ATHLETISME 955632 F S1F 57'45 à 24'09 10,39 4° S1F/12 19° F
64 1205 SAVARY Isabelle CO TRITH ATHLETISME 955635 F V3F 57'47 à 24'11 10,38 3° V3F/8 20° F
65 1184 GOYER Patricia CO TRITH ATHLETISME 55495214 F V5F 58'06 à 24'30 10,33 1° V5F/3 21° F
66 1169 CAPRON Zoé CO TRITH ATHLETISME 950833 F S1F 58'06 à 24'30 10,33 5° S1F/12 22° F
67 1144 LEFEBVRE Sonia A.L.C VIEUX CONDE 55784682 F V1F 59'36 à 26'00 10,07 5° V1F/13 23° F
68 1129 SMIRNE PALYGA Franck COME 820463 M V3H 1h00'51 à 27'15 9,86 9° V3H/38 45° M
69 1136 LEFEVRE Sylvie A.L.C VIEUX CONDE 54783 F V4F 1h00'55 à 27'19 9,85 2° V4F/6 24° F
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70 1195 MARTIN Karine CO TRITH ATHLETISME 55680580 F V3F 1h01'27 à 27'51 9,76 4° V3F/8 25° F
71 1174 CRISPATZU Nicolina CO TRITH ATHLETISME 55665068 F V3F 1h02'02 à 28'26 9,67 5° V3F/8 26° F
72 1131 CASTEL Thierry COME 55726130 M V4H 1h04'37 à 31'01 9,29 6° V4H/20 46° M
73 1168 BOURGEOIS Charlotte CO TRITH ATHLETISME 55732526 F S1F 1h04'53 à 31'17 9,25 6° S1F/12 27° F
74 1204 PROFICO Marilyne CO TRITH ATHLETISME 55675316 F V6F 1h06'13 à 32'37 9,06 2° V6F/2 28° F
75 1180 DESOIL Francoise CO TRITH ATHLETISME 65108 F V7F 1h06'21 à 32'45 9,04 1° V7F/1 29° F
76 1132 TABARY Florence COME 55501748 F V4F 1h09'38 à 36'02 8,62 3° V4F/6 30° F
77 1199 MURZEAU Veronique CO TRITH ATHLETISME 55599412 F V1F 1h10'31 à 36'55 8,51 6° V1F/13 31° F
78 1206 SCHIFANO Rosa CO TRITH ATHLETISME 55652323 F V5F 1h13'12 à 39'36 8,20 2° V5F/3 32° F
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Scratch
1. 1182 ELSLANDER Cyril (CO TRITH ATHLETISME) (1° V1H) 33'36
2. 1125 PARIS Mickael (DAC) (1° V3H) 36'01
3. 1073 SUEL Samuel (A.L.C VIEUX CONDE) (1° V2H) 36'07

Scratch - Hommes
1. 1182 ELSLANDER Cyril (CO TRITH ATHLETISME) (1° V1H) 33'36
2. 1125 PARIS Mickael (DAC) (1° V3H) 36'01
3. 1073 SUEL Samuel (A.L.C VIEUX CONDE) (1° V2H) 36'07

Scratch - Dames
1. 1153 BRIMANS Florence (AC SAULTAIN) (1° S1F) 38'59
2. 1166 VASSEUR Hania (OSM BEUVRAGES) (1° JUF) 40'51
3. 1201 OUTTIER Ambre (CO TRITH ATHLETISME) (1° CAF) 41'45

Cadets (CAH)
1. 1185 HAUTECOEUR Thomas (CO TRITH ATHLETISME) 44'27

Séniors 1 (S1H)
1. 1179 DEPOERS Baptiste (CO TRITH ATHLETISME) 37'55
2. 1155 DELCROIX Paul (AC SAULTAIN) 54'11

Séniors 2 (S2H)
1. 1173 CRISPATZU Massimo (CO TRITH ATHLETISME) 36'39
2. 1191 LAGACE Guillaume (CO TRITH ATHLETISME) 39'04
3. 1149 BEAUCHAMPS Jerome (A.L.C VIEUX CONDE) 46'06

Vétérans 1 (V1H)
1. 1182 ELSLANDER Cyril (CO TRITH ATHLETISME)* 33'36
2. 1208 TOURNON Jeremy (CO TRITH ATHLETISME) 37'10
3. 1196 MASCART Bruno (CO TRITH ATHLETISME) 39'05

Vétérans 2 (V2H)
1. 1073 SUEL Samuel (A.L.C VIEUX CONDE)* 36'07
2. 1158 KACED Lilian (Aniche AC) 38'17
3. 1139 JABLONSKI Sebastien (A.L.C VIEUX CONDE) 39'42

Vétérans 3 (V3H)
1. 1125 PARIS Mickael (DAC)* 36'01
2. 1160 PHILIPPOT Jérôme (Aniche AC) 36'26
3. 1200 OUTTIER Laurent (CO TRITH ATHLETISME) 40'29

Vétérans 4 (V4H)
1. 1134 FALCE David (A.L.C VIEUX CONDE) 37'33
2. 1135 HONOREZ Michel (A.L.C VIEUX CONDE) 41'27
3. 1126 AZEVEDO Jose (DAC) 41'30

Vétérans 5 (V5H) - Potentiellement attendus : 1 concurrent
1. 1203 POULAIN Olivier (CO TRITH ATHLETISME) 46'02
2. 1156 DELCROIX Eric (AC SAULTAIN) 51'46

Vétérans 6 (V6H)
1. 1133 ROSIER Gerard (A.L.C VIEUX CONDE) 47'41
2. 1075 MARTIN Jean-luc (EA DOUCHY) 55'43

Cadets (CAF)
1. 1201 OUTTIER Ambre (CO TRITH ATHLETISME)* 41'45
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Juniors (JUF)
1. 1166 VASSEUR Hania (OSM BEUVRAGES)* 40'51
2. 1161 PHILIPPOT Camille (Aniche AC) 46'42

Séniors 1 (S1F)
1. 1153 BRIMANS Florence (AC SAULTAIN)* 38'59
2. 1183 GENAIN Audrey (CO TRITH ATHLETISME) 45'48
3. 1162 LETOQUART Salome (Aniche AC) 48'24

Séniors 2 (S2F)
1. 1147 VANDENBERGUE Severine (A.L.C VIEUX CONDE) 45'40
2. 1150 MASSE LEFEVRE Jessica (A.L.C VIEUX CONDE) 47'36
3. 1197 MASSET MANNECHEZ Laure (CO TRITH ATHLETISME) 54'48

Vétérans 1 (V1F)
1. 1143 MOULARD Severine (A.L.C VIEUX CONDE) 42'03
2. 1146 PAGANO Laura (A.L.C VIEUX CONDE) 43'59
3. 1207 SROKA GREAUX Nathalie (CO TRITH ATHLETISME) 45'34

Vétérans 2 (V2F)
1. 1188 LABALETTE Ingrid (CO TRITH ATHLETISME) 53'02

Vétérans 3 (V3F)
1. 1137 MUREZ Marjorie (A.L.C VIEUX CONDE) 44'46
2. 1175 CROMBEZ Violette (CO TRITH ATHLETISME) 52'43
3. 1205 SAVARY Isabelle (CO TRITH ATHLETISME) 57'47

Vétérans 4 (V4F)
1. 1170 CARBALLO Cecile (CO TRITH ATHLETISME) 50'03
2. 1136 LEFEVRE Sylvie (A.L.C VIEUX CONDE) 1h00'55
3. 1132 TABARY Florence (COME) 1h09'38

Vétérans 5 (V5F)
1. 1184 GOYER Patricia (CO TRITH ATHLETISME) 58'06
2. 1206 SCHIFANO Rosa (CO TRITH ATHLETISME) 1h13'12

Vétérans 6 (V6F)
1. 1181 DHENAUT Rose marie (CO TRITH ATHLETISME) 56'36
2. 1204 PROFICO Marilyne (CO TRITH ATHLETISME) 1h06'13

Vétérans 7 (V7F)
1. 1180 DESOIL Francoise (CO TRITH ATHLETISME) 1h06'21

* Ce concurrent apparait déjà dans un podium
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1.  CO TRITH ATHLETISME     1h47'25
1. ELSLANDER Cyril 0h33'36
5. CRISPATZU Massimo 0h36'39
6. TOURNON Jeremy 0h37'10

2.  A.L.C VIEUX CONDE     1h53'22   à 5'57
3. SUEL Samuel 0h36'07
7. FALCE David 0h37'33

15. JABLONSKI Sebastien 0h39'42

3.  Aniche AC     2h01'25   à 14'00
4. PHILIPPOT Jérôme 0h36'26
9. KACED Lilian 0h38'17

38. PHILIPPOT Camille 0h46'42

4.  AC SAULTAIN     2h15'08   à 27'43
10. BRIMANS Florence 0h38'59
31. ROPPA Arnaud 0h45'31
51. MANISCALCO Antonio 0h50'38

5.  COME     3h01'49   à 1h14'24
61. POTIEZ Michel 0h56'21
68. SMIRNE PALYGA Franck 1h00'51
72. CASTEL Thierry 1h04'37


